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COMUNE DI TREPPO LIGOSULLO

FRILI VENEZIA GIULIA
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Ursoerd Sooeth

Aldo Moro

6~ edizione KYRACE Monte Dimon - Memorial Patrick Incadorna

Treppo - Ligosullo (UD)

22/09/2019

U.S. Aldo Moro - Paluzza/ C.r.a.l. Tausia

e-mail: info@aldomoropaluzza.it

CARATTERISTICHE TECNICHE:

Nome Pista: Monte Dimon Tecnica gara: Skyrace

Lunghezza: Km. 15,000 Dislivello: mt. 780

Ora di partenza: 9:30:00 Partenza: in linea
Quota massima: mt. 2002

Servizio d'ordine:

Protezione civile

Assistenza Tecnica:

Soccorso:

Forestale Regionale

Soccorso Alpino

Vigili urbani Guardia di Finanza

Carabinieri Paluzza Carabinieri
GIURIA:
Direttore di Gara Di Centa Andrea
Direttore di Percorso Moro Claudio
Morocutti Gionni

CSl Udine

Delegato di Gara
Giuria, cronometraggio e class.

Classifica assoluta FEMMINILE

Class.

A WO N

[3,]

1
12
13
14
15

Pet. Cognome Nome SX Naz Anno Categoria Societa
76 ROMANIN PAOLA F ITALIA 14/07/1977  Master AF. TEAM ALDO MORO PALUZZA
159 GARIBALDI LAVINIA E ITALIA 20/05/1987 Senior F.  TIMAUCLEULIS ASP
158 MENEAN LUIGINA E ITALIA 06/03/1965  Master BF. TIMAUCLEULIS ASP
2 AHOKAS IINA F | FINLANDIA 14/09/1990 Senior F.  FINLANDIA
15 CESCUTTI ALICE F ITALIA 28/06/1990 Senior F.  TEAM ALDO MORO PALUZZA
147 NONINO ANNA E ITALIA 15/04/1978  Master AF. INDIVIDUALE
150 TARUSSIO ELISABETTA E ITALIA 29/12/2002 Senior F.  TEAM ALDO MORO PALUZZA
55 MORSUT FRANCESCA E ITALIA 24/06/1974  Master AF. JALMICCO CORSE
65 PETRACCO CHIARA F ITALIA 29/11/1978  Master AF. G.S. AQUILE FRIULANE
39 KEREKI ROBERTA F  UNGHERIA 18/05/1969  Master BF. RAFT AND ROLL HUNGARY
17 CIMENTI BELINDA E ITALIA 18/01/1973  Master BF. TEAM ALDO MORO PALUZZA
74 POLONIA SARA E ITALIA 17/09/1978  Master AF. INDIVIDUALE
10 BORILE MARIANNA E ITALIA 04/03/1980  Master AF. MARATONA MAGNANO
27 DE METRIO DANIELA F ITALIA 16/06/1963  Master CF. FLUO TEAM UDINE
72 PIUZZI PAOLA F ITALIA 10/09/1963  Master CF. INDIVIDUALE

TEMPO

1:29:56

1:32:01

1:37:06

1:37:46

1:38:25

1:44:24

1:49:54

1:53:15

1:54:51

1:55:13

1:59:34

2:00:49

2:01:09

2:01:34

2:09:28

Diff.

0:19:07
0:21:12
0:26:17
0:26:57
0:27:36
0:33:35
0:39:05
0:42:26
0:44:02
0:44:24
0:48:45
0:50:00
0:50:20
0:50:45
0:58:39




16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

98

50

125

92

43

78

174 DELTEDESCO

163

153

31

152

157

94

108

68

135

170

171

173

CASTALDO

MIANI

ZELCO

TOSOLINI

MASIERO

RUGIU

REBETTI

PRIMUS

FILIPPIN

PRIMUS

DEREANI

VENTURINI

COLLEDANI

PETRIS

D'ANDREA

ANGELI

PAULUZZI

RUPENA

PLAZZOTTA

MARTINA F
MATILDE F
ALICE F
FRANCESCA F
SAMANTA F
MARIOLINA F
VIVIANA F
SANDRA F
DANIELA F
ANTONELLA F
ALESSANDRA F
ALESSIA F
DONATELLA F
NOEL F
LORETTA F
ELEONORA F
LUISA F
MONICA F
EVA F
LAILA F

SPORTGLASSES

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

ITALIA

Caseificio
Sociale
Alto But

08/08/1992
28/04/1997
22/06/1983
01/04/1977
09/07/1973
17/03/1962
14/10/1965
04/01/1964
01/08/1975
21/04/1960
01/08/1975
12/05/1972
20/02/1970
10/11/1987
16/01/1966
06/03/1995
10/06/1974
01/06/1970
10/05/1973

28/07/2011

A

Senior F.

Senior F.

Master AF.

Master AF.

Master B F.

Master CF.

Master B F.

Master B F.

Master AF.

Master CF.

Master AF.

Master B F.

Master B F.

Senior F.

Master B F.

Senior F.

Master AF.

Master B F.

Master B F.

Giovani F.

Selernce irs Nes

INDIVIDUALE

TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE

G.S. AQUILE FRIULANE

LAIVES RUNNERS

TEAM ALDO MORO PALUZZA
TEAM ALDO MORO PALUZZA
INDIVIDUALE

TIMAUCLEULIS ASP

PODISMO BUTTRIO
TIMAUCLEULIS ASP
INDIVIDUALE

GRUPPO SPORTIVO S. GIACOMO
EDELWEISS VILLA SANTINA
LAUCO

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

INDIVIDUALE

GRUPPO SPORTIVO S. GIACOMO

TIMAUCLEULIS ASP

(DENERVIT| ®

PrimaCassa

aoperative VG

2:09:35

2:10:16

2:10:31

2:11:49

2:12:23

2:17:34

2:17:52

2:22:59

2:27:49

2:39:16

2:45:34

2:54:11

2:58:07

3:05:52

3:17:42

3:17:57

3:30:51

3:32:33

3:39:31

RITIRATO

0:58:46
0:59:27
0:59:42
1:01:00
1:01:34
1:06:45
1:07:03
1:12:10
1:17:00
1:28:27
1:34:45
1:43:22
1:47:18
1:55:03
2:06:53
2:07:08
2:20:02
2:21:44
2:28:42
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